[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  16.11.2015                                                            №  412-п

	г. Пучеж

Об отмене постановления администрации района от 08.06.2015 № 244-п

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации Пучежского муниципального района от 08.06.2015 № 244-п «Об утверждении Перечня муниципальных (государственных) услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, оказываемых администрацией Пучежского муниципального района, и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг» отменить.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
Исполняющий обязанности

Главы администрации

Пучежского муниципального района:                                        М.В. Мартюнин